Fiche technique

/% Hoffmann Group

Rallonge en carbure monobloc pour fraises a queue filetée @ d = 16 mm,

Filetage M x L: M8X175

Données de commande

N° commande
GTIN

Classe d'article

301362 M8X175
4045197770851
31Z

Description

Exécution:

Rallonge en carbure monobloc avec propriétés anti-vibratoires, tolérance de queue h6,

exécution longue et étroite.
Utilisation:

Convient particulierement a une utilisation dans les mandrins de frettage. Combinaison parfaite
des rallonges en acier standard et des rallonges en Densimet®.

Description technique

Queue @ d
Filetage M

@ ext.D

@ alésage D,
Longueur totale L,
Long. utile L,
Support

Arrosage interne
Vibration

Type de produit

16 mm
M8

12,8 mm

8,5mm

175 mm

120 mm

@d=16mm

oui

amorti

Holex rallonge micrometre

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 21:49 1/2



Fiche technique /o Hoffmann Group

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:49 2/2



