

Rallonge en carbure monobloc pour fraises à queue filetée \emptyset d = 16 mm, Filetage M \times L: M8X175



Données de commande

N° commande	301362 M8X175
GTIN	4045197770851
Classe d'article	31Z

Description

Exécution:

Rallonge en carbure monobloc avec propriétés anti-vibratoires, tolérance de queue h6, exécution longue et étroite.

Utilisation:

Convient particulièrement à une utilisation dans les mandrins de frettage. Combinaison parfaite des rallonges en acier standard et des rallonges en Densimet®.

Description technique

Queue Ø d	16 mm
Filetage M	M8
Ø ext. D	12,8 mm
Ø alésage D₁	8,5 mm
Longueur totale L _{tot}	175 mm
Long. utile L ₁	120 mm
Support	Ø d = 16 mm
Arrosage interne	oui
Vibration	amorti
Type de produit	Holex rallonge micrometre

